OTYET Ob HMCIIOJTHEHMH BIO/DKETA
IJIABHOI'O PACIIOPSITUTEJISA, PACIIOPAIUTEJIA, IIOJIYYATEJIA BIO/DKETHBIX CPEACTB,
IJIABHOT'O AJJIMUHUCTPATOPA, AIMHUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCHPOBAHHUSA JE®UIIMTA BIODKETA,

VrB. npukasom Munduna PO
or 28 nexabps 2010 r. Ne 1911 (B pea. ot 19 nexabps 2014 r.)

TJIABHOI'O AJIMUHUCTPATOPA, AIMAHUCTPATOPA IOXO0OB BIO/DKETA [ KOObl
®opma rio OKYA| 0503127
Ha 1 okTsbps 2023 r. LlaTal 01.10.2023
Kop cy6bekra 61oaKeTHOW OTYETHOCTH| PBEC
masHbIV pacropsauTenb, pacnopsauTenb, nonyyarernb GIoAXETHbIX CPeACTB,
rnaeHbIA 3AMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B OloAXKETa,
rMaBHbIA 2 MUHNCTPATOP, afMUHUCTPATOP UCTOHHWUKOB no OKMNOj
uHaHcUpoBaHua aeduumTa Gropxera 33921 Cn BeTepuHapwu Usal ) asa no BK] 027
HaumeHoBaHve Glogxera Bio, beKTa no OKTMO| 24701000
MeproaNYHOCTL: MECAYHas, KBapTanbHas, roaosas
EavHuLa nsmepexus: pyo. no OKEW] 383
1. Joxoabl 6ropxeTa
HavmeHoBaHue nokasarens Koa Koa aoxoga no GropxeTHOM YTBepXaeHHble WcnonxeHo HeucnonHeHHble
CTpOKM knaccudukalmm GlopxeTHble HasHaueHna|  yepes chuHaHcoBbIE yepe3s 6aHkoBCkue HekaccoBble uToro HasHa4eHus
opraHbl cueta onepauuv
1 2 4 5 6 7 8 9

Hoxoab! GropxeTa - BCEro 010 426 100,00 6 539 039,22 - - 6 539 039,22 4
B TOM Y1Cne:
HANOrOBbLIE U HEHAJIOMOBLIE 1OXOAbI 010 02710000000000000000 - 7 105,89 - - 7 105,89 -
[OXOAbl OT OKA3AHWUA MNATHBLIX YCNYT U
KOMMEHCALIUW 3ATPAT FTOCYJAPCTBA 010 02711300000000000000 - 7 105,89 - - 7 105,89 -
[loxoabl OT KOMMEHCALMK 3aTpaT rocyaapcTea 010 02711302000000000130 - 7 105,89 - - 7 105,89 N
Mpoune AOXOAbI OT KOMNEHcaLMKW 3aTpaT
rocyaapctsa 010 02711302990000000130 - 7 105,89 - - 7 105,89 -
Mpouue AOXOAbI OT KOMNEHCaLMK 3aTpaT
GioKeToB CyGbekTos Poccuiickoi depepavim 010 02711302992020000130 - 7 105,89 - - 7 105,89 .
Mpouue AOXOAbI OT KOMNEeHCaLWn 3aTpat
6loaxeToB CyGbekToB Poccuiickon deaepaumu:
npo4ue Aoxoabl 010 02711302992020044130 - 7 105,89 - - 7 105,89 -
BE3BO3ME3[HbIE NMOCTYMNEHUA 010 02720000000000000000 426 100,00 6 531 933,33 - - 6531 933,33 77 500,00)
BE3BO3ME3[HbIE NOCTYMNEHUA OT
APYIUX BIO[PKETOB BIO[DKETHON
CUCTEMbl POCCUNCKOWN ®EAEPALIUA 010 02720200000000000000 426 100,00 348 600,00 - - 348 600,00 77 500,00
Cybeuaunm GloaxeTam G0 KETHOW CUCTEMbI
Poccuirckon depepaummn (MexdioaxeTHbie
cybeuaunm) 010 02720220000000000150 426 100,00 348 600,00 - - 348 600,00 77 500,00)




HaumeHosaHwe nokasarens

Kop
CcTpoky

Koa aoxopa no 6rogxeTHon
Knaccudukaumm

YTBEepXaeHHbIe
BlogKETHbIE HasHaYeHus

WcnonHeHo

yepes puHaHcoBbIE
opraHb!

yepes 6aHkoBCkue
cueta

HeKaccosble
onepauvm

uToro

HewucnonHeHHble
Ha3HayeHus

CyGcupum 6roa)KeTaM Ha rocyAapCTBEHHYI0
NOAAEPXKY aKKPeAUTALMN BETEPUHAPHBIX
naGoparopuii B HaLMOHaNbLHON cucteme
aKKpeauTaumuu

010

02720225251000000150

426 100,00

348 600,00

348 600,00

77 500,00

Cy6eupum GlogxeTam cybbektos Poccuitckon
depepauuv Ha rocyAapCTBEHHYIO NOAAEPXKY
aKKpeauTaLuuu BETepuHapHbix naboparopuii B
HaLMOHanNbLHOW cucTeme akkpeauTauun

010

02720225251020000150

426 100,00

348 600,00

348 600,00

77 500,00%

[AOXOAb! BIOMKETOB BIOMKETHOM
CUCTEMbl POCCUNCKOW ®EAEPALIN OT
BO3BPATA OCTATKOB CYECUAWN,
CYBBEHLUI N UHBIX MEXXBIOMKETHBIX
TPAHCO®EPTOB, UMEIOLLMX LIENEBOE
HASHAYEHUE, NPOWNBIX NET

010

02721800000000000000

6 183 333,33

6 183 333,33

[oxopbl GiopxeToB GI0AXETHON CUCTEMbI
Poccuiickon deaepauum oT Bo3spara
BilopxkeTamu GIoOAXKETHOWM CMCTEMbI PoccuiAckoi
depepauum ocTaTkos cybeuauii, cybseHLMA n
WHbIX MEXOGI0fKETHBIX TPaHCHEpTOB, MMEIOLLIUX
Lenesoe Ha3HaYeHue, NPOLLINbIX NET, a TaloKe oT
BO3Bpara opraHu3aLMsiMu ocTaTkos cyGeuaui
npoLunbix neT

010

02721800000000000150

6 183 333,33

6 183 333,33

[loxoabl GioaxeTos cyGbekTos Poccuitckon
depepauuv ot Bossparta GropxeTamu
6loaxeTHON cucTeMbl Poccuiickoin denepauum
0OCTaTkoB CyGCMaUA, CyOBEHLMIA U UHBIX
MEXOIOAXKETHBIX TPaHC(HEPTOB, UMEIOLLINX
Lienesoe HasHayeHue, NPOLLbIX NET, a Taloke oT
BO3BpaTa OpraHu3aLMsiMM ocTaTkos cybeuann
npoLunbIx net

010

02721800000020000150

6 183 333,33

6 183 333,33

[oxoabl GloaxeTos cyGbekTos Poccuiickon
degepauuv OT BO3BpaTa opraHu3aLmamm
OCTaTkoB CyGcuauiA NpoLLnbIX neT

010

02721802000020000150

6 183 333,33

6 183 333,33

[Loxoab! GlogxeTos cyGbekToB Poccuiickon
degepauuv oT Bo3spaTa GrofKeTHBIMU
YUPEXAEHNAMU OCTaTKOB CyGCHaMiA NPOLLNbIX
ner

010

02721802010020000150

6 183 333,33

6 183 333,33




2. Pacxopbl 6rogxera

®opma 0503127 c.2

HaumeroBaHve nokasarens

Kopa pacxoaa no GloaxeTHon
knaccudukaummn

YTBepXaeHHbie
GloAXETHbIE
HasHaueHus

JiumuTe! GroaXeTHBLIX
obssarenscrs

WcnonxeHo

HewucnonHeHHbie HasHauewus

yepe3 (puHaHcoBbIe
opraHbi

yepe3 GaHkoBckue
cyeta

HeKaccoBbie
onepauum

no accurHoBaHuAM

o nMmMUTam
GIoAKETHBIX
obssatenscrs

1

2

4

5

6

9

10

11

Pacxoas! Gloaxera - Bcero

135 232 962,28

135 232 962,28

100 777 806,78

100 777 806,78

34 455 155,50

34 455 155,50

B TOM 4ucne:

[ocTkeHue nokasarenein AeATeNLHOCTH
OpraHoB UCTIONHUTENLHON BNAcTU
cy6bektoB Poccuiickoii deaepauum

200

02701135190055490000

937 440,00

937 440,00

937 440,00

937 440,00,

Pacxoabl Ha BbINNaThl NepcoHany B Uensx
obecneyeHns BbINONHEHNA YHKLMA
roCyAapCTBEHHBIMU (MyHULMNANbHBLIMMU)
opraHami, MU Y4p

opraHamu ynpasneHus rocy1apCTBeHHbLIMU

Bt THbIMU @

02701135190055490100

937 440,00

937 440,00

937 440,00

937 440,00

Pacxoabl Ha Bbinnartsl nepcoHany
roCyA@pCTBEHHBIX (MyHULMNANBHbBIX)
opraHoB

200

02701135190055490120

937 440,00

937 440,00

937 440,00

937 440,00

®oHA onnaTbl TPyAa roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbLIX) OpraHoB

200

02701135190055490121

720 000,00

720 000,00

720 000,00

720 000,00

B3Hocs! No 06s3aTeNnbHOMY CoLManbHOMY
CTpaxoBaHMio Ha BLINNATHI AEHEeXHOro
COAepPXaHUA U UHbIE BbINNaThl paboTHUkam
rOCYAapCTBEHHBIX (MyHULMNASbHBIX)
opraHos

200

02701135190055490129

217 440,00

217 440,00

217 440,00

217 440,00

Cy6BeHumm GlogxeTam MyHULMNANbHBIX
paif nrop okpyros U
obnacrtu Ha oCyLeCTBNeHNE OTAENbHbIX
roCyAapCTBEHHbIX NONHOMOYMIA B obnacTu
0oGpaLLeHns C XMBOTHBLIMU B 4acTu
OpraHu3aLmMu MeponpuATUi Npu
OCYLECTBNEHUN ACATENLHOCTH MO
o6paLyeHuio ¢ XMBOTHbIMK Gea
Bnajgensues

200

02704050740280370000

9 892 836,36/

9 892 836,36

4074 482,19

4074 482,19

5818 354,17

5 818 354,17

MexGioaxeTHbie TpaHchepTsl

200

02704050740280370500

9 892 836,36

9 892 836,36/

4074 482,19

4074 482,19

5 818 354,17

5818 354,17

CybBeHuun

02704050740280370530

9 892 836,36

9 892 836,36

4074 482,19

4074 482,19

5818 354,17

5 818 354,17

CyGBeHumu GlogKkeTam MyHULMNANbHBIX
PpaioHOB U rOPOACKMX OKPYroe ViBaHoBCKON
06n1acTu Ha OCyLLECTBNEHNE OTAENbHBLIX
TOCYA@pPCTBEHHBIX MONHOMOYMIA N0
opraHu3aLuv NPoBeAEeHNs Ha TeppuUTopun
WBaHoBCKO# 06nacT MeponpusTui no
GonesHen

fpeaynp ou

biX, UX , 3aum
HaceneHus ot Gonesxei, obumx ans
4YenoseKa U XMBOTHBIX, B 4aCTH
opraHM3auuy NPOBEASHUA MEPONPUATHIA
no . ¢ el
CKOTOMOMNBHUKOB

p

200

02704050840182400000

1961 627,22

1961 627,22

310 302,39

310 302,39

1651 324,83

1651 324,83}

MexGioaxeTHble TpaHchepTsi

200

02704050840182400500

1961 627,22

1961 627,22

310 302,39

310 302,39

1651 324,83

1651 324,83]




H: HUe Tens Koa | Koa pacxopa no GiogxeTtHown YTeepxaeHHbie JlumuTel GloaXeTHBIX WUcnonxexo HeucnonHexHble HasHaueHus
CTPOKM knaccucgmkaumm GropxeTHbIE obssatenscre
Ha3HaueHus yepe3 uHaHcoBble | uepe3 GaHkoBckue HekaccoBble wToro O aCCUrHOBaHUAM 1o NMMUTam
opraHbl cyera onepauum GroaKeTHBIX
obssarenscrs
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11

CyGBeHumm 200 02704050840182400530 1961 627,22 1961 627,22 310 302,39 310 302,39 1651 324,83 1651 324,83
Tocyaap noazep
aKKpeauTaLuMn BeTePUHAPHBIX
nabopatopuit B HaUMOHanNLHON cucTeme
axkkpeauTauun 200 02704051317252510000 430 404,04 430 404,04 352 121,20 352 121,20 78 282,84 78 282,84J
Mpea cyGeuavii Giop i
ABTOHOMHBIM YYPEXAEHUAM U UHBIM
HEKOMMEp4eCKUM opraHu3aLmsam 200 0270405131T7252510600 430 404,04 430 404,04 352 121,20 352 121,20 78 282,84 78 282,84
Cybcuanm GIOAKETHBIM yUpeXaEHUAM 200 0270405131T7252510610 430 404,04 430 404,04 352 121,20 352 121,20 78 282,84 78 282,84'
Cybcuaum BI0KETHBIM YUpeXaAeHUAM Ha I
VHbIe uenu 200 02704051317252510612 430 404,04 430 404,04 352 121,20 352 121,20 78 282,84 78 282,84
C,. LUMSA Np ponp WA
o npeaynp o U L
60ne3Hei MBOTHBIX U UX NeYEeHNIO 200 02704051330101340000 89 164 103,49 89 164 103,49 66 873 077,61 66 873 077,61 22 291 025,88 22 291 025,88]
MpepaocrasneHune cyGeuaunii GIoaXeTHLIM,
ABTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U UHBIM

PYECK1M opr Ly 200 02704051330101340600 89 164 103,49 89 164 103,49 66 873 077,61 66 873 077,61 22 291 025,88 22 291 025,88
Cy6Gcnanm GI0AXETHBIM YUPEXAESHUAM 200 02704051330101340610 89 164 103,49 89 164 103 49 66 873 077,61 66 873 077,61 22 291 025,88 22 291 025.85'
CyGenamm 610XKeTHBIM YUpeXaeHUaM Ha
duHaHcoBoe obecneyerune
rOCYA@pPCTBEHHOIO (MyHALMNANLHOI)
3afiaHuA Ha OKa3aHWe rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHULMNAnbHBIX) yCnyr (BbiNONHeHne
pator) 200 02704051330101340611 89 164 103,49 89 164 103,49 66 873 077,61 66 873 077,61 22 291 025,88 22 291 025,88
3aumra HaceneHus ot bonesHen, 0bLmx I
ANs 4enoseka v XMBOTHbIX 200 02704051330101390000 2992 043,14 2992 043,14 2 244 032,36 2 244 032,36 748 010,78 748 010,78
Mpepocrasnenue cybcuamin GioaKeTHbIM,

HbIM Yup Y WHBIM
HEKOMMEp1eCKUM OpraHu3aLmsm 200 02704051330101390600 2992 043,14 2992 043,14 2244 032,36 2 244 032,36 748 010,78 748 010,78
Cybcnanm GI0AKETHBIM Y4PEXAEHUAM 200 02704051330101390610 2992 043,14 2992 043,14 2244 032,36 2 244 032,36 748 010,78 748 010,78'
Cy6cnanm G10AXeTHBIM YHpPeXAeHNAM Ha
chunaHcoBoe obecneuerne
rOCYA@PCTBEHHOO (MyHULMNAmNLHOO)
3ajjaHuA Ha oka3aHWe rocyapCTBeHHbIX
(MyHUUMNAnbHBIX) YCIYT (BbINONHEHWe
pabor) 200 02704051330101390611 2992 043,14 2992 043,14 2244 032,36 2 244 032,36 748 010,78 748 010,78}
Mpuobpetexune naboparopHoro

Gopy Ansi np

[AMArHOCTUHECKUX UCCIeA0BaHuI 200 02704051330102840000 1411 360,05 1411 360,05 1405 387,05 1405 387,05 5 973,00 5 973,00
Mpeaocraenexue cybeuanii G10AxeTHbIM,
ABTOHOMHBIM YHPEXAEHUAM U UHBIM

pYECcKUM Op L 200 02704051330102840600 1411 360,05 1411 360,05 1405 387,05 1405 387,05 5 973,00 5 973,00
Cy6cnaum G10aXeTHBIM YUPeXAEHUAM 200 02704051330102840610 1411 360,05 1411 360,05/ 1 405 387,05 1405 387,05 5973,00 5 973,00
Cybcuanm BI0AXETHBIM YUPEeXASHNAM Ha
VHbIe Lienv 200 02704051330102840612 1411 360,05 1411 360,05, 1405 387,05 1405 387,05 5973,00 5 973,00
MpuobpeTerue asToTpaHcnopra Ana

P npoT TU4ECKUX

MEpOonpUsATUA 200 02704051330105200000 4 183 333,33 4183 333,33 4183 333,33 4183 333,33 - -




HaumeHoBaHve nokasarens Koa | Koa pacxoaa no 6GiopxeTHOM YTBepxaeHHbie JTiumuTbl GroaXeTHBIX Wcnonxero HeucnonHeHHble Has3HavyeHus
CTpOKU knaccudmkaummn GropxeTHbIE obszarenscre
HasHayeHus yepes (puHaHcoBble | uyepe3 GaHkoBCKkMe HekaccoBbie uToro 10 aCCUrHOBAHUAM no nMMuTam
opraHbl cyeta onepauuu Glo/KETHBIX
obszarenscte
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Mpepocr cybenauii Grop; M,
ABTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U UHBIM
H pYeCKum opr L 200 02704051330105200600 4 183 333,33 4 183 333,33 4 183 333,33 - 4 183 333,33 - -
CyBeuann GIOZKETHLIM YUPEXACHNAM 200 02704051330105200610 4 183 333,33 4 183 333,33 4 183 333,33 - 4 183 333,33, - -
Cybcuanm GIoaXeTHBIM YHPEeXASHUAM Ha
VHble uenu 200 02704051330105200612 4 183 333,33 4 183 333,33 4 183 333,33 - 4 183 333,33 - -
3akyrka BeTepuHapHbIX npenaparos u
AE3NHPEKUMOHHBIX CPEACTB 200 02704051330120760000 996 520,00 996 520,00 996 520,00 - 996 520,00 - -
3akyrka Tosapos, pa6ot u ycnyr ans
obecrneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMLMNanNbHBIX) HYXA 200 02704051330120760200 996 520,00 996 520,00 996 520,00 - 996 520,00 - -
WHble 3akynku ToBapos, pabot u ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNAnLHBIX) HYXA 200 02704051330120760240 996 520,00 996 520,00 996 520,00 - 996 520,00 - -
Mpouas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr 200 02704051330120760244 996 520,00 996 520,00 996 520,00 - 996 520,00 - -]
MpuobpeTexne AnarHOCTUKY Ans
nposejeHna naboparTopHbix
[ANArHOCTUYECKNX UCCNeA0BaHUA 200 02704051330120770000 278 943,00 278 943,00 263 909,00 - 263 909,00 15 034,00 15 034,00
3akynka Tosapoe, paboT 1 ycnyr Ans
obecneyenmns rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA 200 02704051330120770200 278 943,00 278 943,00 263 909,00 - 263 909,00 15 034,00 15 034,00
WHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr ans
obecrnieyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MyHULMNAnNBHbIX) HYXA 200 02704051330120770240 278 943,00 278 943,00 263 909,00 - 263 909,00 15 034,00 15 034,00
TMpoyas 3akyrka Tosapos, paGoT v ycryr 200 02704051330120770244 278 943,00 278 943,00 263 909,00 - 263 909,00 15 034,00 15 034,00
BosmewjeHue yujepba, noHeceHHoro
P " lopuna uamu B
pesynbTarte U3bATUSR XMBOTHBIX U (M)
NPOAYKTOB XMBOTHOBOACTBA NPU
NWKBUAALMK o4aros 0cobo onacHbix
GornesHen XMBOTHbLIX Ha TEPPUTOPUN
Meanosckoi obnactu 200 02704051330201120000 3 162 459,54 3 162 459,54 3 162 459,54 - 3 162 459,54 - -
MHbie G10AXeTHbIe aCCUrHOBaHUS 200 02704051330201120800 3 162 459,54 3 162 459,54 3 162 459,54 - 3 162 459,54/ - -
Ynnara Hanoros, c60pos 1 uHbIX nnatexei 200 02704051330201120850 3 162 459,54 3 162 459,54 3 162 459,54 - 3 162 459,54 - -
Ynnata uHbix nnarexei 200 02704051330201120853 3162 459,54 3 162 459,54 3 162 459,54 - 3 162 459,54 - -
MpuobpeTerue ae3uHpEKLMOHHON
CreynasnbHon TeXHNKM 200 02704051330203900000 6 000 000,00 6 000 000,00 5 475 000,00 - 5 475 000,00 525 000,00 525 000,00
Mp re cybeuauii GloaxeTHbIM,
ABTOHOMHBIM YUPEXAEHNAM N UHLIM

pYeckum opra 200 02704051330203900600 6 000 000,00 6 000 000,00 5 475 000,00 - 5 475 000,00 525 000,00 525 000,00
CyGcuanm GIoKETHBIM YUpeXaeHNaM 200 02704051330203900610 6 000 000,00 6 000 000,00 5 475 000,00 - 5 475 000,00 525 000,00 525 000,00
Cy6cuamnm GiofKeTHBIM YUPEXAEHUAM Ha
VHbie uenu 200 02704051330203900612 6 000 000,00 6 000 000,00 5 475 000,00 - 5 475 000,00 525 000,00 525 000,00
MpuobpeTenue cneumnansHon oaexas (8
TOM YMCIIe NPOTUBOUYMHBIX KOCTIOMOB) 200 02704051330204 100000 288 000,00 288 000,00 288 000,00 - 288 000,00 - |




HaumerHosaHue nokasarens Koa | Koa pacxosa no 6toaxeTHoin YTBep TumuTbl G1oAXKE THBIX Wcnonxexo HeucnonHeHHble HasHauyeHus
CTpOKM knaccugukauymumn GiopxeTHbIE obs3arenscrs
HasHauyeHus yepe3s (uHaHcoBbie | uepe3 6aHkoBckue Hekaccosble uToro 10 aCCUTHOBaHWAM 1o nUMUTam
opraHsbl cyeta onepauuu GiofKeTHbIX
obs3artenscrs
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11
Mpepocrasnexue cybeuanin GioaxeTHbIM,
ABTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U UHBIM
HeKC P opraHu3saLy 200 02704051330204100600 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 - -
Cybcuanm GIoAKETHEIM YUpeXaEeHNsIM 200 02704051330204100610 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 - -
Cybcuamnm B1oXeTHBIM YYpeXxaeHusm Ha
VHble uenu 200 02704051330204100612 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 - -
MpuobpeTeHne obopyA Ans
YTUNU3aLuumM G1oNoMm4Eecknx oTXo408 200 02704051330208200000 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 - -
Mpeaocrasnexue cybcuanii GIoAXKeTHBIM,
ABTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U UHBIM
P opral U 200 02704051330208200600 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 - -
Cybcuanm GIOZKETHEIM YUPEXKAEHUAM 200 02704051330208200610 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 - -
Cybcuanm 6104KETHBIM YHPEXAEHUAM Ha
VHbie Lenu 200 02704051330208200612 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 - -
Moaaep 3anaca uuympyroumx
CPeACTB ANA NUKBUAALIMK 04aroB
bp ICKOW YyMbl " 200 02704051330222940000 315 000,00 315 000,00 314 738,00 314 738,00 262,00 262,00
3akynka Tosapos, pabot u ycnyr Ans
obecneyeHus rocyapCTBeHHbIX
(MyHALMNanbHBIX) HYXA 200 02704051330222940200 315 000,00 315 000,00 314 738,00 314 738,00 262,00 262,00
WHbie 3akynku ToBapos, pabot u ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapcrBeHHbIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYXA 200 02704051330222940240 315 000,00 315 000,00 314 738,00 314 738,00 262,00 262,00
lMpovas 3akynka Toeapos, paGoT n ycryr 200 02704051330222940244 315 000,00 315 000,00 314 738,00 314 738,00 262,00, 262,00
O6ecneyeHune yHKLMA LLEHTPanbHbIX
MCNONHUTENbHBIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHOW Bnactv MiBaHoBCkoi
obnactu 200 02704054290001450000 11 197 892,11 11 197 892,11 7 897 004,11 7 897 004,11 3 300 888,00 3 300 888,00
Pacxogbl Ha BbiNnaTsl NepcoHany B Lensax
obecneyeHun BbINONHeHUs yHKUUA
rocyaap MU (MyHULY HbIMK)
opr yup
op ynp rocyaap
6 HbIMU ¢ 200 02704054290001450100 10 423 809,69 10 423 809,69 7 526 979,09 7 526 979,09 2 896 830,60 2 896 830,60
Pacxoabl Ha BbinnaTsl nepcoHany
rOCyA@pCTBEHHbIX (MyHULMNANLHBIX)
opraHos 200 02704054290001450120 10 423 809,69 10 423 809,69 7 526 979,09 7 526 979,09 2 896 830,60 2 896 830,60
DoHA onnarsl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMLMNarbHBIX) OpraHoB 200 02704054290001450121 7 870 680,25 7 870 680,25 5 756 288,46 5 756 288,46/ 2114 391,79 2114 391,79}
WHble BoiNnatsl nepcoxany
rocyaap (MyHAYur )
OpraHoB, 3a ucknioyeHuem dorHaa onnarbl
TpyAa 200 02704054290001450122 154 793,84 154 793,84 151 113,84 151 113,84 3 680,00 3 680,00
BaHocbi No 06s3aTensHOMy CoLMansHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BbINMAaTbl AEHEXHOr
copiepXaHusi U UHbie BuinNnaTkl paboTHukam
rocyaap bIX (MyHULY biX)
opraHos 200 02704054290001450129 2 398 335,60 2 398 335,60 1619 576,79 1619 576,79 778 758,81 778 758,81




HaumerosaHue nokasarens Koa | Koa pacxoaa no 6 THOW YTBep JinmuTel GlogxKeTHBbIX WUcnonxexo Hewucr Ha3t
CTpOKU knaccudpukaummu GlopxeTHble obnsarenscTs
Ha3HayeHus yepe3 uHaHcoBble | uepes GaHkosckue HekaccoBble uToro 110 aCCUrHOBaHUAM o nMMUTam
opraHbi cyera onepayun GrofKeTHBIX
obsizarenscrs
1 2 3 4 5 6 . 8 9 10 11

3akyrka Tosapos, pabot u ycnyr Ans

obecne4eHns rocyaapCTBeHHbIX

(MyHMLMNanNbHBIX) HYXA 200 02704054290001450200 774 082,42 774 082,42 370 025,02 - 370 025,02 404 057,40 404 057,40

WHbie 3akynku ToBapos, pabot u ycnyr ans

" rocyaapcr

(MyHULMNANbHBIX) HYXA 200 02704054290001450240 774 082,42 774 082,42 370 025,02 - 370 025,02 404 057,40 404 057,40

Mpovas 3akynka Tosapos, pa6ot u ycnyr 200 02704054290001450244 774 082,42 774 082,42 370 025,02 - 370 025,02 404 057,40 404 057,40

Opranusaums npogeccuoHansHoro

06pa30BaHNA U AONONHUTENLHOIO

pod oro o6p HUA NnL,
LLAIOLLMX T p {Hble
WU # 0. n,

NpoheCcCMOHanLHOM PassuTUs

rocyaap P Y

MsaHoscko# obnactv 200 02707054290020360000 21 000,00 21 000,00 - - - 21 000,00 21 000,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans

obecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX

(MyHULMNAnNBHBIX) HYXA 200 02707054290020360200 21 000,00 21 000,00 - - - 21 000,00 21 000,00

WHble 3akynku ToBapos, pabot u ycnyr ans

obecrieyeHns rocyAapCTBEeHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYXA 200 02707054290020360240 21 000,00 21 000,00 - - - 21 000,00 21 000,00

Mpoyasn 3akynka Toeapos, pa6or u ycnyr 200 02707054290020360244 21 000,00 21 000,00 - - - 21 000,00 21 000,00
(Recpuur / npochuuyuT) I 420 I x x x -94 238 767,56 i -94 238 767,56 X | X |




3. UcTouHukm bmHaHcupoBaHus aeduuura 6romxera

dopma 0503127 c.3

HaumeHosaHue nokasarens Kop Kop ucrounuka YTBepxaeHHble Wcnonxexo HeucnonxexHbie
CTPOKU mHaHcMpoBaHus no GlopxeTHble yepes puHaHCOBbIE yepe3 HekaccoBble uToro HasHayeHus
GroaxeTHOM Knaccudpmkaumm Ha3Ha4YeHus opraHbl GaHkoBckue onepauuu
cyera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHukn hrHaHcpoBaHus feduumra Gropkera - Bcero 500 i 94238 767,56 5 il 94 238 767,56 |

B TOM uucne:

MCTOYHWIM BHYTPEHHero (puHaHcupoBaHus Gropkera 520 X - - - - E

"3 HUX:

VICTONHUKW BHELLHEro uHaHcuposaHus Glopxera 620 X - - = ! il
WameHeHuwe octaTkos cpeacTs 700 X - -] = -
yBenu4eHme ocrartkos cpeacTs, BCero 710 X - - - X
yMeHbLUEeHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCero 720 X -] -] - X
WameHeHme ocTaTkos no pacyertam (cTp.810 + 820) 800 X X 94 238 767,56 - - 94 238 767,56 X
W3meHeHve ocTaTkos no C opraHamu, OpraH13yIoLLIMMIA UCTIONHEHWe
Glopxera  (cTp.811 + 812) 810 X X 94 238 767,56 - X 94 238 767,56 X

M3 HUX:

yBenuyeHue cyeTos pacueTos (aebeTosbii octarok cyeta 121002000) 811 X X -6 539 039,22 - X -6 539 039,22 X

YMeHbLLEH1e CHETOB PacyeToB (KPeAUTOBbIN  ocTaTok cyeta 130405000) 812 X X 100 777 806,78 . X 100 777 806,78 X
ViameHeHve OCTaTKOB MO BHyTPEeHHMM pacyeTam (cTp.821 + crp. 822) 820 X X X - - - X

B TOM Yucne:

yBenu4eHre OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 x X X - - - X

YMEHbLUEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHWUM pacyeTam 822 X X X - - - X
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